



[Azərbaycan ictimaiyyəti Li Krimliniyə etiraz edir](#)

Azərbaycan ictimaiyyətinin Li Krimlinin internet-kommunikasiya blokadasına etiraz

Arannews-Biz müxaliftd olan Azərbaycan Xalq Cəhşi Partiyasının sədri Li Krimlinin 13 aprel 2020-ci ildən etibarən internet və telefon laqlarından məhrum edilmişindən ¸ox narahat olmuuq

Hazırda dünyanın diqqətini koronavirus pandemiyası ilə mübarizəyə cəlb olunub və tssüf ki, Azərbaycan da bu virusun yayıldığı, ona qarşı mübarizəyə resurs və enerji srf etməyə məcbur olmuş ölkdən biridir. Lakin bel bir rəitd ölkmizin ad dünya mediasında həm də koronavirusla bəllə vziyyətdən müxalif tzyiq ü¸ün istifadə olunmuş ölki kimi .hallandır

Ouml;lkmizin indi bel imiclə təndləşməsinə hakimiyyətin məhz bu günürlə d& müxalif fəallara qarşı repressiv davranış bəllə olub və bu, bizi dərindən tssüf .hissə dourur

Koronavirusla mübarizəyə dövrün girdiyimiz vaxtdan bəri Azərbaycanda 20 nəfərdən artıq ictimai-siyasi fəal repressiyaya məruz qalıb. Onların arasında Milli Ura Koordinasiya Mərkəzinin üzvü Tofiq Yaqublu kimi ¸ox tənən siyasət ¸i dər, jurnalistlər də, vətəndaş cəmiyyətinin aktivistləri .d

ksriyyəti AXCP üzvləri olan bu repressiya qurbanları ya cinayət i üzr, ya da inzibati qaydada həbs məhkum ediliblər, bəllərinə cinayət i a¸lb və s. Həquq mühafiz orqanları və məhkəmələr onları səs etibarilə törtmədikləri hansısa bir .məhd təsirli ¸xarəblər

Bel bir vziyyətdə AXCP sədri Li Krimlinin internet və telefon laqlarının ksilmsi təsadüfi ola bilməz. Aydındır ki, bununla Li Krimlini cəmiyyətlə ünsiyyətdən məhrum etməklə, onun tənqidi ¸xlərinə qarşı əlverişli məqsədi gündə dümlür. Müxalif qarşı yeni təqiblər ləhməliyevin 19 mart 2020-ci il tarixli ¸xndan sonra bəlləyib, 14 aprel 2020-ci il tarixli .¸xndan sonra isə bir az da qüclənib

Tssüf ki, ölki bə¸s həmin ¸xlərdə Azərbaycan vətəndaşlarının həmiyyətli bir hissəsinə təmsil edən müxalif dürgə haqqında "dümən", "5-ci kolon" kimi epitetlərlə dand, bu dürgə təmsil¸ilrinin təcrid edilmiş olduunu vurulad. Ölki bə¸s bu ¸xlərdə "dümən" deyərək Milli Ura və AXCP-ni nəzərdə tutduuna aydın iə vurub və bunun belə olduunu sonradan hakimiyyətin bəqa təmsil¸iləri, o cümləndə Bə nazirin müavini Li həmdöv publik ¸xlərdə məhz AXCP-nin və bu təkilətn .lideri Li Krimlinin adını ¸krk a¸a mətl təsdiqləyib

Biz eyni zamanda məsləhin humanitar təhdid xarakteri əldəndən narahat¸lməz ifadə edirik. Li Krimlinin siyasi təqibi müstəvisində internet laqlarından məhrum edilmiş, bütövlükdən onun əlləsinə təcrid vziyyətinin salınmışdır. Pandemiyanın gəni yayıldığı iki ölkdə yaayan övlədlər ilə kommunikasiya imkanlarından məhrum edilmiş bir anən vziyyətinə tsəvvür .etməklə son dərəcə sarsıdıcı

nternetin ksilmsi nəticəsində əllənin məktəbli övləddən onlayn təhsildən məhrum edilmişinin isə ümümiyyətli izah yoxdur. nternet və mobil telefon

bksinin sradan ¸xarlmaz karantin dövründ ailnin dolan
. ü¸ün ciddi ¸tinliklr yaratmdr
Drin tssüf hissi il qeyd edirik ki, ölkmizd onsuz da bir ¸ox
fundamental hüquqlar mhdudladrlb. Azad mtbuat boulub, srbst toplamaq
azadl son 1 ild tamamn qadaan edilib, ölkd 130 nfrdn artq siyasi mhbus
var, hbs yerlrind dustaqlara, o cümldn siyasi mhbuslara ignc verilmsi
praktikas geni yaylb, se¸ki institutu sradan ¸xarlb, vtnda cmiyytin
ar zrbllr vurulub v s. Bel bir vaxtda biz ¸ox narahatq ki, azadlqlar
baxmndan ölkmizd xüsusn d müxalif dürg v vtnda
cmiyyti fallar ü¸ün yegan nfslik olan internet azadlna da
.böyük zrb vurulmu olacaq
Biz hesab edirik ki, li Krimlinin internet ¸x imkanndan mhrum edilmsi
glckd hökumtin baqa tnqid¸ilrin, müxalif mövqeli
ictimai-siyasi fallara qar da tbbiq edilmk ü¸ün presedent
¸evril bilr. Bu baxmdan biz ölkmizin glcyi ü¸ün
.narahatlmz ifad edirik
Biz li Krimlinin internet-kommunikasiya laqlrini tcili brpa etmy ¸arrq v
hakimiyytin bu ¸ar nqr almal olduunu bildiririk. Biz dünyann
demokratik ictimaiyytini d Azrbaycanda indi ba vernlr daha hssas v diqqtl
yanamaa sslyirik. Beynlxalq tkilatlar Azrbaycan xalqna
özünün fundamental hüquqlarndan istifad ed bilmkd
.vardm qöstrmlidir
Cmil Hsnli AB-n Bevnlxalq Vudro Vilson Mrkzind dvtli tdqiqat¸
Qubad badolu AB Rutgers Universitetinin professoru
Gültkin Hacbyli Elmlr doktoru. siyasi v ictimai xadim
Levla Yunus Sülh v Demokratiua nstitutunun direktoru
Levla liveva Oksford Universitetind tdqiqat¸
Elmira Muradliveva Professor
Mehman livev Jurnalist
ahvld ¸obanolu Jurnalist
Ccedil;inqiz Sultansov Jurnalist&
Arif Mmmdov Ke¸mi sfir
Ramiz Yunus Sivasi thlil¸i
Zaur kbr ctimai xadim
Güllü Cahangir ctimai xadim
Aqil Lavic Vkil
Bxtiyar Hacvev ctimai xadim
Xdic smayl Aradrma¸ jurnalist
Anar Mmmdli ctimai xadim
Nsimi Mmmdli Sivasi thlil¸i
Frhad Mehdivev Professor
fqan Muxtarl Aradrma¸ jurnalist
Vidadi Mirkamal dliyy general
Eldniz Qulivev Ziyallar Birliyinin rhbri
Fuad Aavev Vkil
Namizd Sfrov Vkil
Araz Gündüz ctimai xadim
Rafiq Manaf Sivasi xadim
Vahid Mhrrmli Aqrar sah eksperti
Rövn hmdli Qaraban Azadl Urunda slami Müqavimt Hrkattnn sdri

Qnimt Zahid Journalist

P.S. Snd imza üçün açqdr. Kim ists rh
bölümünd sndi müdafi etdiyini bildirsin v biz hmin xslri
.sndi imzalayanlarn siyahsna lav edrik